別記様式第３５号（規格Ａ４）（第４条関係）
医療法人決算届医療法人決算届
年　　月　　日
　　　群馬県知事　あて
主たる事務所
 eq \o\ad(所在地,　　　　　　)所在地
名　　　　称
 eq \o\ad(理事長,　　　　　　)理事長　　　　　　　　印
　医療法第52条第１項及び医療法施行規則第33条の規定により、医療法人の決算を次のとおり届け出ます。
添付書類
１　事業報告書
２　財産目録
３　貸借対照表
４　損益計算書
５　監事の監査報告書
６　決算を承認した社員総会（理事会）の議事録の写し
注　この届出書には副本１部を添えること。